Expliciunt limitationes quatuor maneriorum. 

Hoc est. 

Hie est illarum quinque hidarum [terrse] liber ad Cer- 
teseiam et ad Thorpam [spectantis], quas Frithewaldus 
rex scripto contulit Christo et sancto Petro, et Erken- 
waldo abbati, in plenam libertatem, omnino sicut terrse 
termini earn incingunt, qui hoc in libro conscripti sunt. 

Hii sunt terrae limites ad Certesiam et ad Thorpam 
[spectantis]. Id est, in primis apud ostium [fluvii] Way 
[dicti], sursum per longitudinem Waise ad Waise pon- 
tem, a Waise ponte in anguillarem molendini fossam, 
medium versus, a fossa ad veterem viam militarem, per 
longitudinem vise ad Woburnse pontem, per longitudi¬ 
nem amnis ad magnam salieem, a magna salice per longi¬ 
tudinem amnis ad stagnum supra [vadum] Crocford [dic¬ 
tum], a stagni capite recta ad alnum, ab alno recta ad 
dulcema fontem apud viam militarem, per longitudinem 
vise ad stipitem Curten [dictum], a stipite Curten [dicto] 
per longitudinem vise ad annosam spinam, a spina ad 
iliceni, ab ilice ad tres colles, a tribus collibus ad Sithran 
[fluvium, forte, sic dictum], a Sithra ad Merchebrocam,b 
a Merchebroca ad torrentem Exlaepe [dictum], ab Ex- 
laepis torrente ad annosam acerem, ab annosa acere ad 
tres arbores, a tribus arboribus per longitudinem Depen- 
brocse0 recta ad Wealagatam,d a Wealagata ad Shiren- 
polam,6 a Shirenpola ad Fulanbrocam/ a Fulenbroca ad 
nigram salieem, a nigra salice recta ad Wealeshitham,5 
per longitudinem Thamesis ad alteram partem [villse] 
Mixtenham [dictse], ilia in aqua inter insulam Burgh 
[dictam] et Mixtenham, per longitudinem aquse ad Nete- 
lygham,' ab ilia insula per longitudinem Thamesis eir- 
cum Oxelacam/ prorsum [vel, pergendo] per longitudi¬ 
nem Thamesis ad burgum Bore [dictum], et ita prorsum 
per longitudinem Thamesis ad Hamse insulam, et sic 
prorsum per longitudinem fluminis ab aquilone Hanien- 
sis insulse, et ita prorsum per longitudinem Thamesis a 
medietate fluminis rursus ad Waimutham [i. e. ostium 
fluvii, Way dicti]. 

Tot sunt insulse quse pertinent ad Cherteseiam, et 
ad Thorpam, scilicet, octo minores et majores, et septem 
instrumenta piscibus capiendis et retinendis idonea (We- 
ras vocant), quse sunt omnia inter Wealeshitham et Wai¬ 
mutham. 

Alia terrse limitatio reperietur hie postea, quse fuit 
peragrata Alfredi sapientis regis tempore, apud Chertes. 

Hii sunt terrse termini quindecim hidarum terrse in 
Egeham. 

e limpidum stagnum. 1 csenosum rivulum. 
® Portum ad murum. h Urticarum insulam. 
‘ Bourn lacum. 
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Hii sunt fundi limites apud Egeham,a scil. inprimis 
apud Shigtrenam [arborem, forte, sic dictum] supra Hal- 
sam, et sic recta ad tres colies, a tribus collibus ad ilicem, 
recta tendendo ad australem finem portus domini Gai- 
fridi de cruce, a portu recta ad Hertlei superiorem finem 
fere, et sic prorsum per spinosum collem ad Hertlei in- 
feriorem finem usque ad monacharum crucem, a cruce 
recte descendendo per viam ex occidentali parte [villae] 
Woddenhale [diet*], ad [pontem] Winebrigge [dictum] 
fere, a Winebrigga occidentem versus ad viam qua itur 
ad Winchestriam, qu* vocatur Shrubbeshedde [i. e. sur- 
culorum caput], inter surculos et Winebrigam, descen¬ 
dendo boream versus infra roborariib portam, et sic pror¬ 
sum a porta eundo per roborarii sepem ad [vadum] 
Herpesford [dictum], ad molendinum, a molendino per- 
gendo per roborarii sepem ad novum portum, a portu 
per longitudinem Frithesbroc* [amnis scil. ubi pax fac¬ 
ta], ad annosam pomum, ab annosa porno ad verrucam 
juxta furcas, a furcis sub lapidoso clivo, et sic descen¬ 
dendo per Tigelbeddeburnam c deorsum usque ad insulam 
sitam in Thamesi apud [lacum] Lodderelake [dictum], et 
sic pergendo per longitudinem Thamesis a medio fluminis 
ad [portum] Glenthith [dictum], a Glenthitha medio flu- 
mine per longitudinem Thamesis ad portum apud pome- 
gene lapidem, ab illo portu per longitudinem Thamesis 
medio flumine deorsum ad [villam] Nippenhale [dictam], 
a Nippenhala ad [portum] Wheleshith [dictum], a 
Wheleshitha ultra insulam ad nigram salicem, a salice 
ad Fulebrocam, a Fulebroca ad Sirepolam, a Sirepola 
ad Whelegatam, a Whelegata trans insulam ad Depen- 
brocam, a Depenbroca ad tres arbores, a tribus arboribus 
ad annosam acerem, ab annosa acere ad Exlepesburnam, 
ab amne illo ad Merchebrocam, a Merchebroca ad Shig¬ 
trenam supra Halsam.